

EMANUEL ANGELO MARTINS DE FARIAS
11.064.029/0001-53



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 006/2025-CMQ

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 006/2025-CMQ

Data da abertura: 11/02/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: EMANUEL ANGELO MARTINS DE FARIAS

Telefone: -- / 88999688284

CNPJ/MF: 11.064.029/0001-53

E-mail: estudiouniverso.t@gmail.com

Endereço: AVENIDA ODILON AGUIAR, 100, CENTRO, Tauá / CE - CEP: 63.660-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS

Especificação: Ato de fotografar os vereadores em estúdio.

Quantidade: 11,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 1.210,00

Fabricante/Marca: Estúdio Universo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 276,41

2 - SERVIÇO DE EDIÇÃO E DIAGRAMAÇÃO

Especificação: Edição de Imagens

Quantidade: 11,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 550,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,00

3 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE QUADRO DE GALERIA LEGISLATIVA

Especificação: Galeria de Vereadores 60x90

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

AVENIDA ODILON AGUIAR, 100, CENTRO, Tauá / CE - CEP: 63.660-000.

EMANUEL ANGELO MARTINS DE FARIAS
11.064.029/0001-53



Valor unitário: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.653,33

4 - SERVIÇO DE RÉPLICA DE GALERIA

Especificação: Galeria de Vereadores 40x60

Quantidade: 11,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 360,00

Valor total: R\$ 3.960,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 395,00

5 - PÔSTER DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Especificação: Foto Oficial

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 313,33

6 - PÔSTERES INDIVIDUAIS

Especificação: Réplicas

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,00

7 - PÔSTER OFICIAL

Especificação: Fotografia Individual

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 118,00

Valor total: R\$ 1.180,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 320,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 13.000,00 - (treze mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 13.000,00 (treze mil reais)



EMANUEL ANGELO MARTINS DE FARIAS
11.064.029/0001-53

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Fevereiro de 2025 às 08:54

Dados do Usuário:

Usuário logado como: EMANUEL

E-mail: estudiouniverso.t@gmail.com

CPF/MF: 11.064.029/0001-53

EMANUEL ANGELO MARTINS DE FARIAS
CNPJ/MF: 11.064.029/0001-53



Documento assinado digitalmente
EMANUEL ANGELO MARTINS DE FARIAS
Data: 11/02/2025 09:14:43-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>